[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

 15 июля 2019 г. №  С-63/2
Нерядово ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
15 июля 2019 г. №  С-63/2
деревня Нерядово

О внесении  изменений  в решение Собрания депутатов
Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского
района Чувашской Республики  от 29.08.2016г. № С-12/3
«Об утверждении Положения "О порядке и условиях

Приватизации муниципального имущества в

Приволжском сельском поселении Мариинско-

Посадского  района  Чувашской Республики»»
         В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Собрание депутатов  Приволжского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
        1. Дополнить  ст. 8 Положения  "О порядке и условиях Приватизации муниципального имущества в  Приволжском сельском поселении Мариинско-Посадского  района  Чувашской Республики», утвержденного решением Собрания депутатов  Приволжского сельского поселения от 29.08.2016 г. № С-12/3,  пунктом 2 следующего содержания:

 «2. Продажа приватизируемого муниципального имущества на аукционе, специализированном аукционе, конкурсе посредством публичного предложения и без объявления цены осуществляется исключительно в электронной форме».
        2. Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Посадский вестник".
Глава Приволжского сельского поселения                                    А.М. Архипов